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”Allt har sin tid…” 
Pred 3:1b

Vid årsskiftet slutade predikoturerna i 
Smålänningen och ersattes av månads-
blad, men vi gör ännu en satsning.

Det du håller i din hand är ”Nya Kyr-
kobladet” som vi hoppas ni tycker om. 
Det är nytt format och lite ny layout 
som vi tror skall blir bra. Vi vill försö-
ka ge er en inblick i vad som händer i 
Markaryds församling och detta vill vi 
beskriva med ord och bild.

Vi vill gärna veta vad du tycker om 
innehållet, men vi vill också ha idéer på 
kommande innehåll.

Rubriken är hämtad från Predikarens 
bok i Bibeln 3:1b och är en ofta citerad 
vers. Jag tror vi kan hålla med om detta 
att allt har sin tid och att det finns nå-
got positivt i detta. Allt som har sin tid 
är inte alltid av godo, men något som vi 
har att förhålla oss till. När vi ser tillba-
ka så kan vi se att olika saker som glädje 
och sorg, skratt och gråt har haft sin tid.

Tack för att du läser kyrkobladet och 
vi välkomna dig till våra gudstjänster 
och annan verksamhet.

Håkan Persson
Kyrkoherde

2

Mina bibliska storasystrar
Gamla testamentet är tyvärr många gånger 
outforskat område för nya såväl som äldre 
kristna. En bok som ger en ganska originell 
ingång är Anna Sophie Bondes bok Mina 
bibliska storasystrar. Varje kapitel är en re-
flektion över en karaktär i någon av Gamla 
testamentets berättelser och väcker nyfiken-
het att upptäcka personerna på egen hand. 

Pris: 180 kr

LEDARE BOKBORDET

Håll dig uppdaterad
via får facebooksida

och Instagram

Fallet Jesus
Vad är egentligen sant om Jesus? Mannen 
från Nasarets märkliga liv, död och påstådda 
uppståndelse fortsätter att förbrylla och enga-
gera människor världen över.

I Fallet Jesus granskar Lee Strobel, flerfal-
digt prisbelönad reporter från bland annat 
Chicago Tribune, berättelserna och vittnes-
målen. Strobel ställer forskarna mot väggen 
och nagelfar alla fakta och indicier i en spän-
nande och samtidigt mycket personlig bok.

Pris 50 kr

Vad är egentligen sant om Jesus? Mannen från Nasarets märkliga liv, död och påstådda 
uppståndelse fortsätter att förbrylla och engagera människor världen över. 
 
I Fallet Jesus granskar Lee Strobel, flerfaldigt prisbelönad reporter från bland annat Chicago 
Tribune, berättelserna och vittnesmålen. Strobel ställer forskarna mot väggen och nagelfar alla 
fakta och indicier i en spännande och samtidigt mycket personlig bok. 

 

 

DELA LIKA UNDER  
SAMMA HIMMEL

Vi lever alla under samma
himmel och tillsammans
kan vi göra skillnad.

Tillsammans gör vi skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

SWISHA TILL

900 1223

Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen annons

* 110 kronor räcker t ex till en matkasse för en familj på Filippinerna i en vecka. Källa wfp.org.

I KVÄLL GÅR ÖVER  
800 MILJONER
MÄNNISKOR OCH  
LÄGGER SIG HUNGRIGA
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HUVUDTEXT

Här kommer en kort intervju med Lars-Göran Svensson, 
en trogen församlingsmedlem. 

Lars-Göran är en markarydsbo som känner byn både 
utan och innan. Och vi känner honom.

Han fick svara på några frågor om församlingen och 
svaren han gav är viktiga för alla som vill ha en personlig 
relation med Jesus. 

Vad betyder församlingen för dig, Lars-Göran?
– Det är gemenskapen, både den sociala och andliga. Den 
andliga gemenskapen är den viktigaste för mig. Som kris-
ten har jag behov av att höra Ordet (Bibeln). Så att kom-
ma till kyrkan där man får lyssna både på bibeltexten 
och en predikan är viktigt för mig. Precis som att vi måste 
äta mat varje dag för att må bra så behöver jag som kris-
ten också få andlig mat. Andlig mat är en färskvara så det 
behöver jag dagligen. 

Vilka styrkor har Markaryds församling?
– Det är gudstjänsterna. Vi har två präster som har gåvan 
att hålla en bra predikan. Det är det viktigaste för mig. 

Vilken är den viktigaste söndagen  under året?
– Den viktigaste söndagen är  påskdagen, uppståndelse-
dagen! Jesus har dött och uppstått för våra synder, det 
är det viktigaste. Det firar vi under påsken. Jesus är vårt 
hopp!

Vad vill du skicka med till dem som läser?
– Att vi får betänka våra dagar och inte bara spralla runt. 
Jesus vill ha ett personligt möte med oss människor. Och 
jag vill möta honom.  För mig är det inget tvång, det är 
mer ett behov för mig som kristen.  Vi behöver trygg-
heten i Jesus och vi kan komma till honom med våra 
bekymmer.   Han är vårt hopp. Det vill jag skicka med till 
dem som läser församlingsbladet.

JESUS ÄR VÅRT HOPP

INTERVJU
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BÖNBÖN  – möjlighet och utmaning– möjlighet och utmaning

BÖN

”Be, så skall ni få. Sök, så skall ni finna. Bulta, så skall 
dörren öppnas.” (Matteusevangeliet 7:7)

Det är Jesus själv som uppmanar och uppmuntrar oss 
att be, att söka, att bulta. I hans namn får vi komma 
med allt vad vi är och har till vår himmelske Fader. Och 
till uppmaningen hör löftena om att få, att finna och att 
dörren skall öppnas.

”Först och främst uppmanar jag till bön och åkallan, 
till förbön och tacksägelse för alla människor” (Första 
Timotheosbrevet 2:1)

Vi får be för varandra. För-bönen är en viktig bön och 
en stor tillgång. Vi uppmanas att i vår förbön sträcka oss 
ut till alla, från det lilla sammanhanget till de stora. I 
högmässans förbön, som leds av olika förebedjare, gör vi 
detta tillsammans.

”Lider en kroppsdel, så lider också alla de andra. Blir 
en del hedrad, så gläder sig också alla de andra.” (Första 
Korinthierbrevet 12:26)

Församlingen är Kristi kropp med många delar. Vi ber 
för dem som lider till kropp och själ. Vi tackar för böne-
svar. I kyrkan och i Germunds kapell kan jag skriva ner 
och lämna mitt särskilda böneämne att lyftas fram tyst 
eller högt. 

”Allt vad två av er kommer överens om att be om här på 
jorden, det skall de få av min himmelske Fader.” 
(Matteusevangeliet 18:19)

Jesus uppmanar oss särskilt att komma överens om bö-
neämnen. I våra bönegudstjänster finns möjlighet att få 
göra det. Varje dag ca kl 8.00 ber vi i arbetslaget för da-
gen, församlingen m.m. – en viktig stund. Första tisdagen 
i varje månad kl 19 är det kommunbön i kommunhuset 
– en ekumenisk bönestund.

”Är någon av er sjuk skall han kalla till sig de äldste i 
församlingen, och de skall smörja honom med olja i Her-
rens namn och be böner över honom.” (Jakobsbrevet 5:14)

Vi uppmanas att be för sjuka och att själva önska för-
bön, när vi drabbats av sjukdom. Och vi får konkret 
vägledning: smörja med olja i Jesu namn och be. Denna 
möjlighet står alltid öppen. Tala gärna med församling-
ens präster om detta.

”Jag har bett för dig att din tro inte skall ta slut.” (Luka-
sevangeliet 22:32)

Jesus hade bett för Petrus särskilt. Vi kan möta varandra 
med ett enkelt ’Vill du be för mig’. Och vi kan få person-
lig förbön – ofta med handpåläggning som Bibeln talar 
om – i eller utanför gudstjänsten. Det är viktigt att vi får 
betjäna varandra och be om Guds hjälp och välsignelse.

Bo Johanneryd
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HÄLSNING FRÅN KYRKOMUSIKERN
BIBELLÄSNINGSPLAN

BÖNBÖN  – möjlighet och utmaning– möjlighet och utmaning

”Jag vill att du skall vara i mitt hjärta”
Så börjar en av sångerna som vi just nu sjunger i barn-

kören. Vi gör rörelser till ”som en vårsol som smälter bort 
all snö”. Vi hjälps åt att längta och hoppas och sjunga. 
Anne spelar gitarr och alla klämmer i av hjärtans lust.
Efter att vi sjungit några sånger till blir det fruktstund 
och lite lek. Några fler sånger hinner vi med då vi gått in 
till kapellet för att avsluta körtimman. Vi skickar runt en 
klarröd hjärtkudde och ber för var och en. Alla barnen är 
sedda och välkomna i kören. 

Barnkören träffas varje onsdag kl 16-17 i Germunds-

gården och sjunger med och för församlingen vid några 
tillfällen varje termin, ungefär en gång i månaden. För 
många barn och vuxna är ingången i kyrkan just detta att 
få sjunga i barnkör. Det är väldigt roligt och även bra för 
kropp och själ och inlärningsförmågan. Vi har plats för 
fler barn också! Barnen är mellan 6 och 12 år gamla. Hör 
av Dig/Er om ni undrar över något och förhoppningsvis 
har barn som vill komma med i vår glada sånggemen-
skap! 

Varma hälsningar från Linnea (076/7865083)

Barnkören

Att läsa sin bibel är viktigt och vi kommer 
nu att ha en bibelläsningsplan i varje kyrko-
blad som en hjälp till detta. Att läsa i bibeln 
ger mycket uppmuntran, glädje, ledning m.m. 
men det kan också ge upphov till frågor och 
funderingar. Håll inte inne med dessa frågor 
utan skicka dom till markaryd.forsamling@
svenskakyrkan.se eller kontakta någon av 
prästerna. Vissa frågor kan vi publicera i kyr-
kobladets kommande nummer utan att nämna 
frågarens namn. Gud välsigne din bibelläsning.

”Varje bok i skriften är inspirerad av Gud 
och till nytta när man undervisar, vederlägger, 
vägleder och fostrar till ett rättfärdigt liv” 2 
Tim 3:16

Mars
6 1 Sam 1
7 1 Sam 2
8 1 Sam 3
9 1 Sam 4
10 1 Sam 5
11 1 Sam 6
12 1 Sam 7
13 1 Sam 8
14 1 Sam 9
15 1 Sam 10
16 1 Sam 11
17 1 Sam 12
18 1 Sam 13
19 1 Sam 14
20 1 Sam 15
21 1 Sam 16
22 1 Sam 17
23 1 Sam 18
24 1 Sam 19
25 1 Sam 20
26 1 Sam 21
27 1 Sam 22
28 1 Sam 23

29 1 Sam 24
30 1 Sam 25
April
1 1 Sam 26
2 1 Sam 27
3 1 Sam 28
4 1 Sam 29
5 1 Sam 30
6 1 Sam 31
7 Apg 1
8 Apg 2
9 Apg 3
10 Apg 4
11 Apg 5
12 Apg 6
13 Apg 7
14 Apg 8
15 Apg 9
16 Apg 10
17 Apg 11
18 Apg 12
19 Apg 13
20 Apg 14
21 Apg 15

22 Apg 16
23 Apg 17
24 Apg 18
25 Apg 19
26 Apg 20
27 Apg 21
28 Apg 22
29 Apg 23
30 Apg 24
31 Apg 25

Maj
1 Apg 26
2 Apg 27
3 Apg 28
4 2 Sam 1
5 2 Sam 2
6 2 Sam 3
7 2 Sam 4
8 2 Sam 5
9 2 Sam 6
10 2 Sam 7
11 2 Sam 8
12 2 Sam 9

13 2 Sam 10
14 2 Sam 11
15 2 Sam 12
16 2 Sam 13
17 2 Sam 14
18 2 Sam 15
19 2 Sam 16
20 2 Sam 17
21 2 Sam 18
22 2 Sam 19
23 2 Sam 20
24 2 Sam 21
25 2 Sam 22
26 2 Sam 23
27 2 Sam 24
28 Rom 1
29 Rom 2
30 Rom 3

Juni
1 Rom 4
2 Rom 5
3 Rom 6
4 Rom 7

ATT LÄSA BIBELN



SOPPLUNCH I 
GERMUNDSGÅRDEN
Torsdagarna 2 mars, 13 april och 4 maj 
kl. 11.30
Kostnad 60 kr

SYJUNTAN
Kontakta diakon Petra Johansson på 
0433-75087 eller 
petra.johansson@svenskakyrkan.se 
om du undrar något om symötet. 
Varmt välkommen!

GUDSTJÄNSTER PÅ UTSIKTEN 
OCH SJÖGÅRDEN
Utsikten 14.15: Torsdagarna 2 mars, 
6 april, 4 maj 1 juni

Sjögården 15.30: Torsdagarna 2 mars, 
6 april, 4 maj 1 juni

KOMMUNBÖN…
…i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

TISDAGSTRÄFFAR I HAGAKYRKAN
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling och Hagakyr-
kans församling: 

14 mars kl. 14.00 Med sången som arbetsredskap, Lars Hedström

28 mars kl. 14.00 Att komma hem – liknelsen om den förlorade 
sonen i konst och teologi, Carl-Magnus och Elisabeth Adrian

11 april kl. 14.00 Pojken i vassen som blev folkets ledare, Bo 
Johanneryd

25 april kl. 14.00 Var inte rädd – vi talar och sjunger utifrån Ylva 
Eggehorns diktning, Eva Nilsson och Karin Persson
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EKUMENISKHELG 14-16 APRIL
Mats Nyholm med team från S:t Clara kyrka i 
Stockholm.
”Diakonal mission: Ord och handling hand i 
hand – med S:t Clara som exempel”

Fredag kl. 18.00 i Hagakyrkan

Lördag kl. 10.00 Samling i Hagakyrkan för 
de med uppdrag i församlingarna

Lördag 15 och 18 i Hagakyrkan

Söndag kl. 10 Gemensam mässa i 
Hinneryds kyrka

”AFTERNOON TEA”
Söndag 12:e mars kl 15 i 
Germundsgården
Kyrkokören sjunger engelsk körmusik 
och fixar fikan. 
Kom och umgås med vänner och 
njut av snittar, scones, kakor mm.
Intäkterna går till fasteinsamlingen. 
Varmt välkomna!

  

SSöönnddaagg  1122::ee  mmaarrss  kkll  1155  ii  GGeerrmmuunnddssggåårrddeenn  

Kyrkokören sjunger och fixar fikan.  

Kom och umgås med vänner och njut av 
snittar, scones, kakor mm. 

Intäkterna går till fasteinsamlingen. Pris ? 

 

 

VÅFFELMIX
Vi umgås äter våfflor och sjunger 
psalmer tillsammans.
På Mellangård kl. 14.30 19 mars, 
16 april, 14 maj.

KAFFEREP MED ANDAKT 
PÅ MELLANGÅRD
kl. 14.30

Fredagarna 31 mars, 28 april, 26 maj



FÖRSLAG TILL NOTISER FÖR KYRKOBLADET NR 3, 2020 
 
 
 
ATT FÅ DEN SENASTE INFORMATIONEN 
I dessa tider kan mycket ändras och därför ber vi er hålla koll på vår Facebook sida och vår 
hemsida www.svenskakyrkan.se/markaryd för att få senaste informationen. 
 
KOMMUNBÖN 
Kommunbön första tisdagen i varje månad kl 19 i kommunhuset. 
 
BÖN I FÖRSAMLINGEN 
Vi skulle gärna vilja ha en bönetid varje vecka när vi ber för församlingen, varandra m.m. Vi 
vill ha en tid som passa för många. Därför söker vi efter förslag och även personer som är 
villiga att vara med. 
 
Hemgrupper 
Välkomna till våra hemgrupper, som regelbundet samlas till samtal och bön. Information 
genom församlingens präster. 
 
 
 

Kyrkofullmäktige  
kallas härmed till sammanträde 

tisdag 10 november 17.00 OBS tiden, i Germundsgården. 
Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 
 
 
Livesändning. 
Söndagens gudstjänst och bibelstudium varannan onsdag kl 18.30 sänds direkt via Markaryds 
församlings Facebook sida. Välkomna att vara med via datorn eller på plats. 
 

Höstens pubkväll! 
 

Prällens Pubkväll 
torsdagen den 5 november kl. 18.30 i Restaurang Perrongen i Markaryd. 

 
Kostnad: 100 – 150 kr (ingår bl.a. enkel mat), dryck ingår ej. 

Anmälan senast en vecka innan 0433-75081 eller hakan.persson@svenskakyrkan.se 
 

 

















































 









 




















  

  

 
















 






















 

  







  







Bild (beskuren): "Herdarnas tillbedjan" av Gerhard van Honthorst  Korsordskonstruktör: Lars-Göran Ståhl, Edsbyn ©


















































 





   

 

 

  



    



     

  



    

   
    


   

 

 



  

 







  





   

 





      

   

 

     





        

   



    
   

   

  

   







 

   



   

     

  

      

   

  

    

   

    






     

   
   

   

 



   

  


   




   

  



       

  


    





  

 

  




  







     





  

 

  

 

   







   





















 





LÖSNING TILL FÖRRA KRYSSET

/Förslag till notiser i Kyrkobladet nr 1, 2023 
 
 
Hemgrupper 
I vår församling samlas hemgrupper regelbundet till samtals- och bönegemenskap. 
Nya deltagare är varmt välkomna – man är också välkommen att prova på! 
Upplysningar genom församlingens präster. 
 
 
Våren konfirmationer 
äger rum lördagen den 7 maj maj: kl 11 (tisdagsgruppen), kl 14 (onsdagsgruppen). 
 
 
Kommunbön…  
…i kommunhuset första tisdagen i varje månad kl 19. 
 
Syjuntan 
Kontakta diakon Petra Johansson på 0433-75087 eller petra.johansson@svenskakyrkan.se om du 

undrar något om symötet.  

Varmt välkommen! 
 
 
Tisdagsträffar i Hagakyrkan 
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling och Hagakyrkans församling. Andra tisdagen i 
månaden:  
15 mars kl. 14.00 Från Pärleport till Elvis. Johan och Gunilla Sigvardsson 
12 april kl. 14.00 Påsk – vår och liv ur ett prästperspektiv. Claes Vetterlein 
 
Sopplunch i Germundsgården. 
Torsdagarna 3 mars, 6 april och 5 maj kl. 11.30-13 
Kostnad 60kr 
 

 
Kyrkofullmäktige  

kallas härmed till sammanträde 
tisdag 17 maj 19.00 i Germundsgården. 

Ärenden enligt församlingens anslagstavla  

senast 7 dagar före sammanträdet. 

 
 
Gemensam avslutning för alla grupper 
Torsdagen den 25 maj kl. 17.30 samling vid Germundsgården 
 

 

Prällens Pubkväll
torsdagen den 9 mars och 20 april kl. 18.30 i 
Restaurang Perrongen i Markaryd. 

9 mars
”Min mörka sanning”
Vi gästas av Anders Nicklasson vars 
dotter och barnbarn tog livet av 
sig. Han återger hennes berättelse 
och förklarar, med hennes egna 
ord, vad som drev henne att välja 
denna oerhörda utväg. Men det 
är också Anders, berättelse: om 
hur man hittar en väg genom sorgen, ilskan och 
frågorna – hur omöjligt det än kan verka.

20 april
Gäst är inte klart ännu…

Anmälan till Håkan Persson

Pubkvällar för kvinnor
Tisdagar 14 mars och 3 maj på Ekebacken kl. 18.30

14 mars  
HOUSE OF LYDIA 
– att motverka människo-
handel ibland oss. Maria 
Sunnliden från Frälsnings-
armén berättar om deras 
arbete mot trafficking och 
prostitution i Helsingborg. 

3 maj
Anneli Johnsson pratar om sitt arbete i Ukraina

Anmälan till Helen Johansson

 

P

KYRKOFULLMÄKTIGE
kallas härmed till sammanträde
 tisdag 17 maj 
19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

GEMENSAM AVSLUTNING 
FÖR ALLA GRUPPER
Tisdagen den 31 maj kl. 17.30 med Astrid Lind-
gren tema, Barnkören m.fl. medverkar
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VÅRENS
PUBKVÄLLAR!

 
 

 

HOUSE OF LYDIA-att motverka människohandel ibland oss. Maria Sunnliden från Frälsningsarmén berättar om 
deras arbete mot trafficking och prostitution i Helsingborg. 
 

DANSKA GUDSTJÄNSTER I 
TIMSFORS KAPELL
12 mars kl. 14.00 Gudstjänst
2 april kl. 14.00 Palmsöndagsgudstjänst
7 april kl. 19.00 Stilla andakt
28 maj kl. 14.00 Pingsdagsgudstjänst

PROMENADGRUPP
Varje måndag och torsdag kl. 10.00.
Samling vid Germundsgården.

NYA SÄTT ATT VARA KYRKA    
Församlingsafton med Björn Gusmark
Tisdagen den 25 april kl. 18.30 i Germundsgården.
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Radband av olivträd – 150 kr
 
Olivtvål – 75 kr
 
Handkors av olivträd – 270 kr
 
Jerusalemskors med magnet – 80 kr
 
Armband 
(blå, rosa, röd blå eller grön) – 120 kr

Vi säljer
handgjorda saker

från Nasaret

För sjunde året kommer Markaryd pyntas av färgglada 
påskträd och behållningen går till ACT Svenska kyrkans 
hjälparbete.

Ett begränsat antal träd finns att beställa, ring 0730–
865091 eller 072–5165092 senast den 9 mars. För          
beställda träd görs betalningen på 250 kr via swish 
123 074 7907 eller bg 199–1801. OBS! märk betalning-
en ”påskträd” och företagets namn.

Vi levererar träden till beställande företag någon vecka 
innan påsk.

Nyhet
I år utmanar vi företag, organisationer och privatper-
soner att matcha inkomna gåvor via påskträd med lika 
mycket. Det rör sig om ca 10 000,- - max. 15 000,- .

Givare som matchat gåvorna via påskträd kommer 
omnämnas och tackas i kyrkobladet nr. 2 2023 och på 
församlingens hemsida.

Privatpersoner får hämta sina träd på Germundsgår-
den.

PÅSKTRÄDPÅSKTRÄD
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foto: Eric 
Pohuier

LÖGN-             
AKTIG SKRYTA TÄTBE-  

FOLKAD Ö OMTYCKT SAMT-                     
LIGA ERFAREN HIJAB  TUNNA VÅMMEN

ALTRU-     
ISTISKA

STILLA BE-          
GRUNDAN

FÖRFÖLJA

SKREV 
SALTÖN

GENERNA

VISGUBBE HJORT-                      
DJUR

FÅGEL GILLAR 
GNAGARE

TOR OCH 
ODEN

BÅT OCH 
SKALLA

KRYP OCH 
TRAMS TYSK POET

UPP- 
VÄRMNING BÄRS

PENDYL SKÖTER 
TRAFIK

LUKTAT

BÖNA

UPP-            
FINNARE

VÄLJA

LÖVTRÄD

UPP-               
MANAR

TUPP OCH 
DEL AV LÅS

RELIGION HÅLL MUN BESUDLAT PORTRÄTT STICKA

HAVSVIK                
I NORGE

STRÖM

BLIR RÖD

KOM  I  TID

ANARKIN BOUQUET

TUNNA PIGG

SPILLNING LÖVTRÄD BÄR BLÅ 
BÄR

BARNMAT ÄR HAL BRUTEN

DE ÄR 
YNGEL 
FRÅN 

BÖRJAN

BLIR 
TAVLOR

FRAM-          
TRÄD-            
ANDE

HALV-
SYSKON ?

Korsords-
konstruktör: 
Lars-Göran 

Ståhl ©

UPPSATT 
PÅ 

TIMPLAN

Första Moseboken 4

FOTBOLLSKLUBB OCH 
GREKISK HJÄLTE

DRAG-   
DJUR

EKA OCH 
NICKA

ISKRIS-
TALLER

DEN ÄTER 
EUKALYP-
TUSBLAD

RÄCKA             
TILL

VALSAR AV-       
SLÖJADE

TVÅ  FOT INVÄNTA

FAST                    
KUND

EJ FASTLÄNNINGPÅ        
SPANSK           

BIL

GESCHÄFT
STORLEK 

ELLER 
FYRTIO

FÖDA PÅ TYSK 
BIL

FYR-
HÖRNING

DEL AV 
VÄRLDEN BLÖTA

HURU-                 
VIDA

RIKTNING

STIG OCH                
HADE ONT

SPILLRAN

IDROTTSKLUBB OCH 
HETTE SKOGSINDU-

STRIKONCERNEN 
HOLMEN FÖRUT

KRETS                    
AV  MED-                

HJÄLPARE

STRÅL-            
GLANS

TILLDELAS 
FIN TITEL

KÄKLÖSA 
FISKAR

KORSORD

Radband av olivträd – 150 kr
 
Olivtvål – 75 kr
 
Handkors av olivträd – 270 kr
 
Jerusalemskors med magnet – 80 kr
 
Armband 
(blå, rosa, röd blå eller grön) – 120 kr
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FÖRSAMLINGSBILDER

Kyrkis i Timsfors

Kyrkis i Timsfors

Vinterjobb 
på kyrkogårdenKonfirmation

Öppna förskolan

Kullagret i Germundsgården

Mat på Messy Church

Johnny Cash konsert
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AVLIDNA
24/10 Kerstin Thomasson, Västra Haghult 3390, 90 år
  8/11 Eddie Persson, Tånneryd 4328, 79 år
11/11 Ingrid Boström, Bråthult 4466, 92 år
12/11 Bruno Bertilsson, Ekliden, 68 år
16/11 Gunny Hjelt, Holma 1483, 90 år
20/12 Kåre Lanner Ekstrand, Kuskvägen 7, 86 år
20/12 Stina Sjögård, Näckens stig 1, 83 år
31/12 Yvon Karlsson, Västergatan 22 D, 73 år
    8/1 Kurt Jönsson, Västergatan 23 A, 92 år
    9/1 Karl-Axel Karlsson, Sjöängsvägen 39, 91 år
  19/1 Ilona Nagy, Mellangård, 95 år
  19/1 Astrid Hellström, Andsjöholmsvägen 28, 90 år
  29/1 Arne Malmborg, Östergatan 10, 79 år
   2/2 Anita Tedenfalk, Västergatan 21 B, 76 år
   
 

TACK LISBETH…
…efter några års tjänst i Markaryds församling drar 
du vidare till andra uppgifter.

Tack för allt du bidragit med under dina år på 
kyrkogården. Du har ett generöst sätt och är noga 
med att berömma. Du är flitig, nitisk och har tid 
med människor på kyrkogården.

Vi önskar dig allt gott i din nya tjänst.

Hälsning från kyrkogården
Ja, vad händer nu på kyrkogården när det är vinter och 
nu gräset inte växer? Den frågan får vi allt som oftast. 
Det är ju så att vårt höstarbete stäcker sig ända fram till 
jul så länge det finns barmark och inte är någon frost. 
Efter allhelgonahelgen så fortsätter vi med lövhantering 
och granrisläggning på alla rosrabatter, sen går vi över 
alla rabatter och gör höstfint. Utebänkar tvättas och sätts 
in, utekrukor töms och sätts in, bevattningen töms och 
kranar plockas in och maskiner som ska användas till 
snöröjning och sandning monteras och förbereds. Sen är 
vi i juletid och då ska det sättas upp utegranar och kyrkan 
förberedas med ljusstakar och innegranar. Årsstatistik 
och verksamhetsberättelser ska skrivas och samtliga ma-
skinerna ska gås igenom, servas och repareras.  Vi måste 
städa och plocka iordning i dom olika utrymmen som vi 
disponerar eftersom där samlas en del under sommartid 
och även kyrkan skall storstädas  och även våran miljö-
gård som  kräver viss skötsel. I somras har vi förlängt 
själva skärmtaksdelen eftersom det är bra att ha mate-
rial under tak eftersom det skyddar bättre. Det tråkiga 
är ju att vi har haft en del inbrott under året men nu har 
vi monterat kameraövervakning som vi hoppas ska göra 
nytta. Vi har ju även en del miljö- och brandbesiktningar 
där vi anmodas att ha en viss ordning på vårt material 
som används i vår verksamhet. Sen ska ju övrig uteverk-
samhet skötas med snöröjning, sandning, begravningar 
och övrigt löpande uppgifter. Även om vår herre har låtit 
växtligheten gå i vila så sjuder det av liv på vaktmästeriet. 
Fram i mars-april så börjar vi städa bort allt grus och ta 
bort allt granriset och så småningom planterar vi dom 
första penséerna.  Vi vill alltid plantera så tidigt det bara 
går eftersom det är så härlig och se de vackra blommorna. 
Det blir som en symbol för våren att den är på väg och 
att vi på nytt får glädjas år den förunderliga och vackra 
skapelsen.



Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården    

Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 
14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.

E-post:
markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

Komminister Måns Norrsén 750 82

Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86

Diakon Petra Johansson 750 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson 750 83

Förs.värdinna 
Camilla Sjöö-Nilsson 750 88

Kanslist Anne Lundh 750 89

Barnverksamhet Helen Johansson 750 91

Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92

Arbetsledande vaktmästare 
Per Persson 750 84

Vaktmästare Liliana Mihut 750 90

Kyrkofullmäktiges ordf 
Anita Lindberg 716 52

Kyrkorådets ordf
Göran Giselsson 161 83

Kyrkobladet  – 
Information från Markaryds församling

Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.

Ansvarig utivare: Håkan Persson  

Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag 

om innehåll till redaktionen.

Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll 

inom församlingen.
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GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING 
Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook 
och hemsidan så får ni den senaste informationen.

MARS
5 10.00 2:a i fastan mässa i Germunds kapell, Gospelkören

8 18.30 Veckomässa

12 10.00 3:e i fastan mässa i Germunds kapell, sång Malin Johanneryd

15 18.30 Veckomässa

19 10.00 Midfastosöndagen familjemässa i Germunds kapell, Barnkören

22 18.30 Veckomässa

26 10.00 Jungfru Marie bebådelse mässa i kyrkan, Musik med Maja,  
  Emma och Sara Lundbeck

29 17.30 Messy Church

APRIL
2 10.00 Palmsöndagen, mässa i Germunds kapell

3 19.00 Passionsandakt i Germunds kapell

4 19.00 Passionsandakt i Germunds kapell

5 19.00 Passionsandakt i Germunds kapell 

6 19.00 Skärtorsdagsmässa i kyrkan, kyrkokören

7 10.00 Långfredagsgudstjänst i kyrkan, kyrkokören

9 10.00 Påskdagen, mässa i kyrkan, Gospel- och kyrkokören, 
  Leif Thorsén trumpet

10 10.00 Annandagpåsk, gudstjänst i Germunds kapell

10 16.00 Annandagpåsk, Påskkonsert med ELMus-körer

12 18.30 Veckomässa

16 10.00 2:a sön i påsktiden, ekumeniskmässa i Hinneryds kyrka

19 18.30 Veckomässa

23 10.00 3:e sön i påsktiden, mässa i Germunds kapell, barnkören

26 17.30 Messy Church

30 10.00 4:e sön i påsktiden, mässa i kyrkan, Vårsånger med kyrkokören

MAJ
3 8.00 Morgonmässa

3 18.30 Veckomässa

7 10.00 5:e sön i påsktiden mässa i Germunds kapell

10 18.30 Veckomässa

13 11.00 Konfirmation i kyrkan

14 10.00 Bönsöndagen, mässa i kyrkan, Gospelkören

17 18.30 Veckomässa

18 8.00 Gökotta på Gräddhyllans lantcafé, körsång

21 18.00 Sön före pingst mässa i Germunds kapell

24 18.30 Veckomässa

28 10.00 Pingstdagen mässa i kyrkan, kyrkokören

JUNI
4 10.00 Heliga trefaldighetsdag, mässa i kyrkan


